



Nourishing Protective Mask

Vegan formulation treatment to provide hair with nourishing, conditioning and colour protection. Easily untangles hair; with acid pH, ideal for coloured hair.

ACTIVE INGREDIENTS

Enriched with vegetable oils: Tsubaki (camellia japonica), cherry, rice, avocado, chia and sacha inchi.

Tsubaki Oil: excellent antioxidant, with a great restorative power and protection against free radicals.

Chia and Sacha Inchi Oils: help repair moisture, reduce breakage and increase shine in the hair.

Avocado Oil: rich in fatty acids and antioxidants; has a great nourishing power.

Rice Oil: prevents ageing thanks to its antioxidant action. Helps to strengthen hair fibres.

Cherry Oil: stands out for its high moisturising and emollient power. Restores nourishing and brightness in damaged hair.

**BENEFITS****In-depth treatment that nourishes and protects the hair from the sun.**

Adds shine and makes your hair look more beautiful after colour application. More nourishing and less breakage. Prevents hair photoaging and protects against free radicals. The mixture of different vegetable oils in its formulation repairs the hair and gives it back the needed nourishing and shine.

Its formulation does not contain silicones, so it moisturises and conditions without weighing the hair down. It is therefore also suitable for the curly method.

Environmentally friendly formulation with no ingredients of animal origin.

100% Gluten Free product, suitable for use by those intolerant or allergic to gluten.

Sustainable packaging: PE GREEN container made of 100% recyclable sugar cane bio plastic.

The allergen-free fragrance is characterised by a clean fresh scent with a fruity-vanilla heart.

INSTRUCTIONS

Apply product to washed hair. Massage in and leave on for 5 to 20 minutes, depending on the hair needs. Rinse.

INGREDIENTS

AQUA / CETEARYL ALCOHOL / DODECANE / BEHENTRIMONIUM CHLORIDE / CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDES / GLYCERIN / PARFUM / QUATERNIUM-98 / HYDROGENATED SUNFLOWER SEED OIL POLYGLYCERYL-3 ESTERS / CETRIMONIUM CHLORIDE / BETAINE / ISOPROPYL PALMITATE / ORYZA SATIVA (RICE) BRAN OIL / PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL / PHENOXYETHANOL / ISOSTEARYL ISOSTEARATE / ISOPROPYL ALCOHOL / HYDROGENATED SUNFLOWER SEED OIL GLYCERYLESTERS / CAMELLIA JAPONICA SEED OIL / PANTHENOL / PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL / PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL / SALVIA HISPANICA SEED OIL / HYDROXYETHYLCELLULOSE / TOCOPHERYL ACETATE / ETHYL MACADAMIATE / CITRIC ACID / SODIUM STEAROYL LACTYLATE / OCTYLDODECANOL / OCTYLDODECYL MYRISTATE / TRIETHYLENE GLYCOL

200 ml